NÁVOD K POUŽITÍ
COR-FT, COR-FTW
vzduchové dveřní clony
ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.
Boleslavova 53/15, 140 00 Praha 4
IČO: 248 28 122
Česká Republika

max.
proud
[A]
ohřívač hmot.
[kg]
vysoké střední nízké vysoké
otáčky
nízké
otáčky
vysoké
otáčky
nízké
otáčky
COR-F-1000 FT 230 0,128 1700 – 1300 – – – – 59 0,55 ne 20
COR-F-1500 FT 230 0,164 2600 – 2300 – – – – 61 0,71 ne 30
COR-6-1000 FT 400 6,128 1600 1300 1000 11 18 5 9 59 8,6 elektrický 24
COR-9-1000 FT 400 9,128 1600 1300 1000 16 26 8 13 59 13,0 elektrický 24
COR-9-1500 FT 400 9,166 2400 2100 1700 11 15 5 8 61 13,0 elektrický 35
COR-12-1500 FT 400 12,166 2400 2100 1700 15 21 7 10 61 17,3 elektrický 35
COR-1000 FTW 10 230 0,101 1400 1100 750 viz tabulka parametrů ohřívače, K 2.4 60 0,46 vodní 23
COR-1500 FTW 17 230 0,135 2300 1900 1400 viz tabulka parametrů ohřívače, K 2.4 62 0,62 vodní 34
* akustický tlak měřen ve volném akustickém poli ve vzdálenosti 3 m
2.1 PRACOVNÍ PODMÍNKY
Dveřní clonu je možno používat v prostorech normálních dle IEC 60364-5-51, resp. ČSN 332000-5-51 ed. 3, ČSN 33 2000-1 ed. 3 + Z 1 + Z 2.